
Soutěž o CD Náhodní známí skupiny Huménečko

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 17 Květen 2018 22:09

  "Kapela vznikla posbíráním se muzikantů z okolí vesničky Lipov v březnu 2013. Pár nás
hrávalo po hospodách na španělky. Slovo dalo slovo a tak se na jaro komponuje několik
vlastních skladeb, které se v průběhu léta nahrávají. Po přidání se něžnější sekce kapely vzniká

Huménečko..." píše o svém vzniku kapela na Bandzone profilu. Muzikati Huménečka
působící ve folklorních souborech ve Strážnici a v rockových kapelách na Horňácku, se brzy
začali objevovat na pódiích a kapela se začala hlásit i do soutěží.  V roce 2015 vydala první
album Vrba, obsahující 13 písní.  Rok 2017 přinesl kapele několik úspěchů.
Ve XIV. ročníku písničkové soutěže Notová
ní
zvítězilo Huménečko u Rady Notování, na festivalu 
Okolo Třeboně
v soutěži Houpací kůň se v hlasování diváků umístilo na 3. místě. Za videoklip k písni 
O vojně
získal jeho tvůrce 
Martin Siuda
na mezinárodním studentském filmovém festivalu Opavský páv 1. místo v kategorii hudební
videoklip a taktéž cenu diváků. Tento klip se také umístil na 2. místě na festivalu amatérských
hudebních videoklipů FESTKLIP.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?time_continue=3&v=ooYc_DkeCWw}
 
Sestavu Huménečka tvoří 
Tomáš Kratochvíl
(bicí/hudba, texty), 
David Sedlář
(kytara/hudba, texty), 
Zdeněk Kolařík
(baskytara), 
Jan Holubík
(housle), 
Katrin Jongepierová
(cimbál) a 
Michaela Klásková
(zpěv/texty). V roce 2017 vydali druhé album s názvem 
Náhodní známí
, obsahující 8 písní včetně výše uvedené písně 
O vojně
. A právě toto album můžete získat v dnešní soutěži.
 
Odpovědi posílejte na adresu soutezzavináčfolktime.cz do dnešní půlnoci (18. května).
Do předmětu napište SOUTĚŽ.
Z autorů správných odpovědí vylosujeme jednoho výherce, jehož jméno a správné znění
odpovědi uveřejníme v diskusi pod soutěží. {desky 1552} 
Také letos Huménečko postoupilo do finále soutěže Houpací kůň, která proběhne během
festivalu Okolo Třeboně. O vítězi opět rozhodnou hlasováním diváci. Kdy se finále
soutěže koná?

 1 / 1


